
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 2.12/20 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie  

nadania stopnia doktora habilitowanego  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

 
Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
 W Regulaminie przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIV – 29.16/19 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie z dnia 25 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 12 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Uchwała może zostać podjęta przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,  

w trakcie posiedzenia przeprowadzanego przy użyciu tych środków, 

zapewniających w szczególności transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym 

między jego uczestnikami oraz wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, 

w ramach której uczestnicy posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku  

– z zachowaniem niezbędnych zasad bezpieczeństwa. Uchwałę podjętą przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej podpisuje przewodniczący komisji 

habilitacyjnej.”.   

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Senatu UMCS  

  R E K T O R  

 

 

 

       prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 


